
NIw

244 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

210031 210048

 – Tělo z potahovaného hliníku
 – Šikmý model s ostřím z tvrzené nerezové oceli
 – Vzduchem chlazený motor s ochranou proti přehřátí
 – Extra silný motor pro krájení tuhého masa
 – Ochrana ostří a zabudovaná bruska
 – Podavač s bezpečnostním krytem a odkladač s uzamykacím 

systémem
 – Snadno odnímatelné části pro rychlé čištění

 – Splňuje všechny bezpečnostní  
požadavky pro komerční využití, jako například:
- Při nastavení tloušťky 0 je čepel za ochranným krytem
- Ochrana proti aktivaci bez přítomnosti brusky nebo krytu 

kotouče
- Odkladač lze odejmout a připevnit pouze když je čepel v pozici 

tloušťky 0
 – Nevhodný pro krájení sýrů. Lze ale dokoupit nepřilnavé nože 

(975800, 975732, 975749, 975756)

NÁŘEZOVÉ STROJE PROFI LINE

NÁŘEZOVÝ STROJ 195 NÁŘEZOVÝ STROJ 220
 – Ø nože: 195 mm.
 – Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 12 mm.
 – Maximální průměr řezu: 120 mm.

 – Ø nože: 220 mm.
 – Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 15 mm.
 – Maximální průměr řezu: 150 mm.

kód V W mm €

210031 230 200 416x400x(H)335 464,00
kód V W mm €

210048 230 280 506x435x(H)347 493,00

Ochrana čepele Uzavřený bezpečnostní vypínač Vzduchem chlazený motor 
chráněný kovovým krytem

Ochranný akrylový kryt S uzamykatelným mechanismem Zabudovaná bruska



245Ceny bez DPH

210017
210000

975732

NÁŘEZOVÝ STROJ 250 NÁŘEZOVÝ STROJ 300
 – Ø nože: 250 mm.
 – Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 15 mm.
 – Maximální průměr řezu: 180 mm.

 – Ø nože: 300 mm.
 – Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 15 mm.
 – Maximální průměr řezu: 200 mm.

kód V W mm €

210000 230 320 514x484x(H)373 580,00
kód V W mm €

210017 230 420 602x573x(H)456 870,00

NŮŽ S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
 – Pro krájení sýrů.

Video

Video

kód vhodné pro mm €

975800 210031 ø195 116,00
975732 210048 ø220 134,00
975749 210000 ø250 145,00
975756 210017 ø300 203,00



NIw

246 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

970294
210086

KRÁJEČ RED EDITION SLICER 250 RED EDITION
 – Průměr čepele: 220 mm
 – Plynule nastavitelná tloušťka plátků od 0 do 15 mm
 – Přibližný maximální průměr krájeného výrobku: 150 mm

 – Průměr nože: 250 mm
 – Plynule nastavitelná tloušťka plátků od 0 do 15 mm
 – Přibližný maximální průměr krájeného výrobku: 180 mm

kód V W mm €

970294 230 280 506x435x(H)347 493,00
kód V W mm €

210086 230 320 514x484x(H)373 580,00

NÁŘEZOVÉ STROJE PROFI LINE

 – Tělo z potahovaného hliníku
 – Šikmý model s ostřím z tvrzené nerezové oceli
 – Vzduchem chlazený motor s ochranou proti přehřátí
 – Extra silný motor pro krájení tuhého masa
 – Ochrana ostří a zabudovaná bruska
 – Podavač s bezpečnostním krytem a odkladač s uzamykacím 

systémem
 – Snadno odnímatelné části pro rychlé čištění

 – Splňuje všechny bezpečnostní  
požadavky pro komerční využití, jako například:
- Při nastavení tloušťky 0 je čepel za ochranným krytem
- Ochrana proti aktivaci bez přítomnosti brusky nebo krytu 

kotouče
- Odkladač lze odejmout a připevnit pouze když je čepel v pozici 

tloušťky 0
 – Nevhodný pro krájení sýrů. Lze ale dokoupit nepřilnavé nože 

(975800, 975732, 975749, 975756)

Ochranný akrylový kryt

Uzavřený bezpečnostní vypínač

Zabudovaná bruska Držák potravin

Tloušťka řezu je snadno nastavitelná

Video



NI

247Ceny bez DPH

Video

Video

210215

210246

210222

Teflonový 
povrch, vhodný 
pro krájení sýrů

Zabudovaná 
bruska

Ochranný 
akrylový kryt

 – Tělo z eloxovaného hliníku.
 – Transparentní ochranný kryt pro bezpečné řezání.
 – Lehce vyjímatelné díly pro snadné čištění.
 – Ochrana ostří a zabudovaná bruska.
 – Šikmý model s vysoce kvalitním ostřím.

KRÁJEČE KITCHEN LINE

kód V W mm €

210215 230 150 494x402x(H)398 493,00

 – Vzduchem chlazený motor (0,2 hp) chráněný plastovým krytem.
 – Šikmý model s vysoce kvalitním ostřím. Ø nože: 250 mm.
 – Odhadovaný maximální průměr řezu produktu: 180 mm.
 – Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 8 mm.
 – Nůž zajištěn proti otáčení během demontáže.
 – 4 protiskluzové plastové nohy.
 – Váha: 16,4 kg.

NÁŘEZOVÝ STROJ 250

kód V W mm €

210222 230 150 494x402x(H)398 580,00

 – Nůž a kryt nože jsou potaženy teflonem pro snadné krájení sýrů.
 – Vzduchem chlazený motor (0,2 hp) chráněný plastovým krytem.
 – Odnímatelný tác pro snadné odstranění odřezků.
 – Ochrana ostří a zabudovaná bruska.
 – Šikmý model s vysoce kvalitním ostřím. Ø nože: 250 mm.
 – Odhadovaný maximální průměr řezu produktu: 180 mm.
 – Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 8 mm.
 – Nůž zajištěn proti otáčení během údržby.
 – 4 protiskluzové plastové nohy.
 – Váha: 16,4 kg.

NÁŘEZOVÝ STROJ 250 S TEFLONOVOU VRSTVOU

kód V W mm €

210246 230 250 615x494x(H)477 893,00

 – Vzduchem chlazený motor o výkonu 0,3 hp, chráněný plastovým 
krytem.

 – Ochranný kryt nože a vestavěný brousek.
 – Průměr nože: 300 mm.
 – Přibližný maximální průměr krájeného výrobku: 210 mm.
 – Plynule nastavitelná tloušťka plátků až do 13 mm.
 – Hmotnost: 24,5 kg

NÁŘEZOVÝ STROJ 300

Vzduchem chlazený motor 
chráněný kovovým krytem

Bezpečně utěsněný 
spínač on/off



NEW

MADE IN ITALY
MADE IN ITALY

NIw

248

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

Vestavěný ostřič zajišťuje 
stálou účinnost řezného 
kotouče.

Snadná hygiena –  
jednoduchá demontáž  
všech součástí

Univerzální čepel pro  
krájení masa a sýrů, aniž 
byste museli kupovat 
teflonovou čepel

 – Ruční práce, vyrobeno v Itálii.
 – Korpus z hliníku, pracovní deska z reliéfního hliníkového plechu.
 – Čepel je vyrobena z nerezové oceli.
 – Zásobník a držák výrobků z nerezové oceli.
 – Tloušťka plátku nastavitelná v rozmezí od 0 mm do 16 mm 

pomocí voliče.
 – Vestavěný ostřič zajišťuje stálou účinnost řezného kotouče.
 – Vzduchem chlazený motor s ochranou proti přehřátí.
 – Vysoký výkon motoru a univerzální nůž umožňují krájet uzeniny, 

sýry, salámy, ale i vykostěné maso a ryby.

 – Splňuje všechny bezpečnostní  
požadavky na zařízení pro profesionální použití, včetně:
- Nastavením knoflíku na tloušťku řezu „0” zůstane nůž za 

ochranným krytem.
- Ochrana proti spuštění při demontáži brousku nebo sejmutí 

ochranného krytu nože.
- Možnost zablokování a demontáže vozíku pouze v případě,  

že je nůž nastaven do polohy tloušťky „0”.
- Ochrana ostří v podobě trvale namontovaného kroužku.
- Nerezový držák lze rozebrat a pro snadnou hygienickou 

údržbu jej lze mýt v myčce nádobí. 

ELEKTRICKÉ KRÁJEČE PRO VELKÉ ZATÍŽENÍ

Tloušťka plátku nastavitelná v rozmezí 
od 0 mm do 16 mm pomocí voliče

Ochranný akrylový kryt Ochrana ostří v podobě trvale 
namontovaného kroužku



249Ceny bez DPH

kód V W mm €

210918 230 220 620x425x(H)370 1 020,00

 – Přibližná maximální velikost krájeného výrobku: 220x190 mm. 
KRÁJEČ 250 

kód V W mm €

210925 230 250 650x485x(H)440 1 470,00

 – Přibližná maximální velikost krájeného výrobku: 220x210 mm. 
KRÁJEČ 300 

KRÁJEČ 350 
 – Přibližná maximální velikost krájeného výrobku: 310x260 mm. 

kód V W mm €

210932 230 370 890x585x(H)480 2 380,00

KRÁJEČ, AUTOMATICKÝ 350 
 – Přibližná maximální velikost krájeného výrobku: 310x260 mm.
 – Vozík s noži se může během krájení pohybovat automaticky.
 – Možnost naprogramovat automatické krájení výrobků s 

konstantní nebo proměnnou rychlostí pojezdu.
 – Spotřebič počítá počet plátků. 

kód V W mm €

210949 230 370 990x670x(H)730 4 150,00

210918

210932

210925

210949

AUTOMATICKÝ



MADE IN ITALY
MADE IN ITALY

NEW
NIw

250 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

kód mm €

210956 720x600x(H)740 4 930,00

 – Ruční práce, vyrobeno v Itálii.
 – Jedinečný, luxusní retro design.
 – Ruční, ovládané klikou - lze použít v místech  

bez elektřiny.
 – Pouzdro je vyrobeno z hliníku.
 – Čepel je vyrobena z nerezové oceli.
 – Vestavěný ostřič zajišťuje stálou účinnost řezného 

kotouče.
 – Nastavení tloušťky plátku: od 0 do 2,5 mm (9 poloh).
 – Přibližná maximální velikost krájeného výrobku: 

230x180 mm. 

KRÁJEČ, RUČNÍ RETRO 300 

ZÁKLADNA PRO RUČNÍ KRÁJEČ 
RETRO 300 

 – Určeno pro použití s ručním kráječem HENDI  
RETRO 300 (kód: 210956).

 – Vyrobeno z hliníku a nerezové oceli.
 – Rozměr platformy: 400x500 mm. 

kód mm €

210963 500x650x(H)800 1 530,00

210963

210956

Video



NEW MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

JKnr

251Ceny bez DPH

DRŽÁK NA ŠUNKU
 – Stojan a podstavec jsou vyrobeny z nerezové oceli  

se saténovým povrchem.
 – Šunka je zajištěna na místě jedním šroubem v kroužku  

(ø80 mm). Kroužek umožňuje otáčení šunky a snadný  
přístup ke každému kousku masa.

 – Přídržný prvek s naklápěcím systémem.
 – Vzdálenost mezi montážními šrouby: cca 480 mm.
 – Rozměry základny: 570x215x(V)35 mm.
 – Určeno pro vlastní montáž (šestihranný klíč je součástí sady).

kód mm €

499948 595x215x(H)300 377,00

499948


